
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSG Schopfheim 14 10 3 1 23:5 78:34 163:86
2 PTSV Konstanz 14 8 5 1 21:7 73:39 160:95
3 TV Aldingen 14 9 1 4 19:9 62:50 142:122
4 BC Lörrach-Brombach 14 6 4 4 16:12 64:48 147:110
5 SV Spaichingen II 14 5 2 7 12:16 53:59 123:133
6 LV Ettenheim II 14 4 4 6 12:16 52:60 122:139
7 BC Offenburg 14 3 2 9 8:20 38:74 90:164
8 FT Freiburg 14 0 1 13 1:27 28:84 79:177

Spielleiter-Kontaktadresse
Bühler, Andreas, Andreas-Sohn-Str.1, 78333 Stockach,
andreas.buehler1987@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

SV Spaichingen II
LV Ettenheim II
TV Aldingen
BC Lörrach-Brombach

BC Offenburg
FT Freiburg
PTSV Konstanz
TSG Schopfheim

7:1
6:2
5:3
4:4

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Spaichingen II
BC Offenburg
LV Ettenheim II
FT Freiburg
SV Spaichingen II
BC Offenburg
LV Ettenheim II
FT Freiburg

BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim
TV Aldingen
PTSV Konstanz
TSG Schopfheim
BC Lörrach-Brombach
PTSV Konstanz
TV Aldingen

3:5
1:7
6:2
2:6
0:8
1:7
4:4
1:7

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00

TV Aldingen
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim

SV Spaichingen II
LV Ettenheim II
FT Freiburg
FT Freiburg
LV Ettenheim II

5:3
4:4
5:3
6:2
8:0

Fr. 16.11.2007 19:00 v PTSV Konstanz SV Spaichingen II 4:4
Sa. 24.11.2007 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

LV Ettenheim II
FT Freiburg
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim
LV Ettenheim II
FT Freiburg
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim

SV Spaichingen II
BC Offenburg
TV Aldingen
PTSV Konstanz
BC Offenburg
SV Spaichingen II
PTSV Konstanz
TV Aldingen

2:6
3:5
4:4
4:4
6:2
1:7
3:5
6:2

Sa. 01.12.2007 11:00 v BC Offenburg SV Spaichingen II 5:3
Sa. 15.12.2007 15:00 v

19:00 v
TV Aldingen
PTSV Konstanz

BC Offenburg
BC Offenburg

5:3
6:2

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00

FT Freiburg
TSG Schopfheim

LV Ettenheim II
BC Lörrach-Brombach

3:5
5:3

So. 20.01.2008 17:00 v PTSV Konstanz TV Aldingen 6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Aldingen
PTSV Konstanz
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim
TV Aldingen
PTSV Konstanz
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim

FT Freiburg
LV Ettenheim II
BC Offenburg
SV Spaichingen II
LV Ettenheim II
FT Freiburg
SV Spaichingen II
BC Offenburg

5:3
5:3
5:3
8:0
6:2
8:0
6:2
8:0

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Spaichingen II
BC Offenburg
LV Ettenheim II
FT Freiburg
SV Spaichingen II
BC Offenburg
LV Ettenheim II
FT Freiburg

PTSV Konstanz
TV Aldingen
TSG Schopfheim
BC Lörrach-Brombach
TV Aldingen
PTSV Konstanz
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim

4:4
2:6
4:4
0:8
3:5
4:4
4:4
2:6

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Spaichingen II
BC Offenburg
TV Aldingen
PTSV Konstanz
SV Spaichingen II
BC Offenburg
TV Aldingen
PTSV Konstanz

FT Freiburg
LV Ettenheim II
TSG Schopfheim
BC Lörrach-Brombach
LV Ettenheim II
FT Freiburg
BC Lörrach-Brombach
TSG Schopfheim

6:2
5:3
3:5
6:2
5:3
4:4
5:3

8:0 NA
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